## CAPUT XV.

*D*e floribus, & sublimatis, calcibus, seu calcinatis, & magisterijs.

## FLORES ANTIMONII, SEV MAGNESIA SATURNINA Meteorifata.

*B*. Cucurbitam fistulam, tubulum, seu canalem habentem in latero, colloca in arenam latitudine, super quam pone ollas quatuor, vel plures, per partes inferiores apertas, scie inbiceat excipientes; olle superiori superponere capitellum vitreum, cuius rostro recipientem aggrega. Ignem gradatim admove, ut cucurbita ignitru, & paulatim per foramen paulum ex mistione frequenti injice: *g*. Antimonij pulberati lib. j. arenę lib. ib. foramen tege, & sic vicilim, & paulatim materialam injicendo usque ad finem repeate. Si recte ignem rexeris, colliges triplices flores, scilicet, albos, flavos, rubros. Phlegma antimonij in appositum excipulum colligi poterit.

## VIRES.

*P*urgant omnes impuritates in stomacho, & intestinis exstantes, tam per vomitum, quam per feces, vel in substantia, vel in infusione cum vino fæta exhibiti. Eorum usus praecipuus est in hydrope, podagra, epilepsia, & catarribus. Dosis in substantia est à gr. iij. ad gr. v. in infusione ad gr. viij.

## FLORES ANTIMONII PER INFERIORA tantum Purgantes.

*S*vblima pulverem emeticum, seu Mercurium vitreum, cum dupla quantitate salis fusilis. Lava id, quod sublimatum est, superque illud aquam vite accensam bis, aut tunc combure. Dosis gr. vij. vel viii.

FLORE

## FLORES SULPHURIS.

*S*ulphuris communis grossiter pulverat lib. immiter cucurbita vitrea bene latata, vel fistula, pone in arena, & apposito alembico vitro sublima primum ignem miti, postea fortiori, & videbis paulo post elevari flore: in alembicum, qui repetitis luce alternis alembicorum vicibus, studiosè sunt colligendi; hanc florarum sublimationem fons, atq; iterum reitera, si priores desideras.

Postulunt etiam parari cum similibus vasis, quibus flores Antimonij sublimantur.

## VIRES.

*P*ropinquunt in omnibus palmonum affectibus, asthmatis, tuisti antiqua, & recente, pleuris, catarribus in peccatis defluentibus, colica, pleuris, apostematibus, aliisque affectionibus, qui exicatione opus habent. Dosis à d. ad 3j.

## FLORES SULPHURIS BENZOINATI.

*F*unt duobus modis: vel sublevando alembicum omnini hora, ingera dum sublimantur flores sulphuris, & in cucurbita 3j. pulveris Benzoini projiciendo: vel colloquendo flores iam factos in patena terrea vitreata, incius medio scutella terrea prominat, cui induatur ferrum incensum igne, moxque injiciuntur particule Benzoini proiecicio, donec sit satis, quo facto teruntur flores sulphuris cum floribus Benzoini exaggeratis, servanturque tamquam odoris lucundi, maiorumque virium.